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Evelin Ilves külastas koos suusataja Jaak Maega  eile Tartu katoliku kooli, kus õpivad
tänavukevadised noore sportlase preemia  laureaadid iluuisutajatest õed Naomi Charlotta ja
Nanette Christine  Anderssonid.

      

„Naomi ja Nanette on suureks eeskujuks teistele. Kui  9- ja 11-aastased tüdrukud suudavad
teha kaks trenni päevas ja õppida ikka  viitele, siis peaks iga laps suutma leida aja spordiks ja
liikumiseks“, ütles  Evelin Ilves.

  

Kohtumisel algkooli õpilastega tunnustati sportlasi  nende sõprade keskel ja räägiti spordist,
tervislikust toitumisest ning  tervislikest eluviisidest. Evelin Ilvese meelest on lastele väga
oluline, et  neid tunnustatakse nende sõprade keskel.

  

Evelin Ilves rõhutas, et: „Selleks, et olla hea  õpilane ning jõuda õppimise kõrvalt spordiga
tegeleda, on väga vajalik ka kooli  toetus. Ilma kooli positiivse suhtumiseta ei jõua noor inimene 
kaugele.“

  

Vestluses lastega jõuti üksmeelsele järeldusele, et  ka jalutamine on sport, kui see ei piirdu
kaubanduskeskuse külastamisega.  Oluline on sporti tehes ka tervislik toitumine, korralik
hommikusöök on  seejuures eriti tähtis.

  

Suusataja Jaak Mae rääkis lastele oma sportlastee  algusest, esimestest võistlustest ja
praegusest treeningkoormusest. Mae arvates  on sporti tehes oluline ka õppida, et alati ei saa
võita, ent sellepärast ei  tohi veel käega lüüa.

  

  

Taustainfo:
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SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi  abikaasa allfondi noore sportlase preemia
on mõeldud kuni 21-aastasele väga  heade õpitulemustega õppivale noorele, see on
sihtotstarbeline ja mõeldud  treening- ning võistluskulude katteks.

  

Preemiat rahastab Nordea Pank ja seda antakse välja  kaks korda aastas – aprillis ja
novembris. Noore sportlase preemia suurus ühe  saaja kohta on kuni 3195 eurot (50 000
krooni, ülekande tegemisel arvestatakse  täpse vahetuskursiga).

  

Neljapäeval, 12. mail külastab Evelin Ilves ujuja  Elisabeth Egeli kooli ja järgmisel nädalal, 19.
mail kohtutakse purjetaja Sten  Christian Taali kaasõpilastega.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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